ДОГОВОР  №________
возмездного оказания услуг по оформлению пакета документов с целью декларирования продукции на соответствие требованиям ТР Таможенного союза

г. _Новосибирск_                 «__» ____________2016 года.

Общество с ограниченной ответственностью Испытательная лаборатория «Экспертиза», именуемый в дальнейшем "Исполнитель", в лице директора Лариной Нины Максимовны, действующей на основании Устава, с одной стороны, и __________________________________________именуемое (ый) в дальнейшем "Заказчик", в лице _______________________, действующего на основании ______________________с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Согласно настоящему договору Исполнитель обязуется по заданию Заказчика оказать услуги по оформлению документов и регистрации декларации о соответствии требованиям ТР ТС партии/серийно выпускаемой продукции,  а Заказчик обязуется оплатить эти услуги.
2. По завершении работ Исполнитель и Заказчик подписывают двусторонний акт сдачи-приёмки.
Исполнитель обязуется обеспечивать конфиденциальность информации, полученной в связи с оказанием услуг по настоящему договору.
3. Стоимость оказываемых услуг составляет: _____________________ рублей ________ копеек
Без НДС - упрощённая система налогообложения
4. Стороны освобождаются от ответственности в случае, когда невозможность исполнения условий договора возникла по обстоятельствам, за которые ни одна из сторон не отвечает.

5. К настоящему договору применяются общие положения о подряде (статьи 702 - 729 ГК РФ), если это не противоречит статьям 779 - 782 ГК РФ, регулирующим вопросы возмездного оказания услуг.

6. Срок действия настоящего договора:

- начало: «________» ___________- 201__г.
- окончание: "____" _____________201__ г.
7. Договор составлен в 2-х экземплярах, по одному для каждой из сторон.

8. Реквизиты сторон:

Заказчик:
Исполнитель:
 Исполнитель:                                                        Заказчик:
Н.М. Ларина/____________                                                        _____________./_______________
                         М.П.                                                                                                                                  М.П.